
UCHWAŁA NR XVII/130/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/79/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica oraz ustalenia maksymalnych kwot 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia, na 
które dofinansowanie będzie przyznane w roku 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730, 1287) oraz § 7, § 8 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli (Dz. U. poz. 136) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/79/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie będzie 
przyznane w roku 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 – plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli Zespołu Placówek 
Oświatowych w Morawicy w roku 2019, zastępuje się Załącznikiem nr 1 w brzmieniu nadanym niniejszą 
uchwałą,

2) w § 3 uchwały dopisuje się pkt 11, pkt 12 i pkt 13 w brzmieniu:
"11) spektrum autyzmu i zespół Aspergera,

12) logopedia,

13) psychologia."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi i Skarbnikowi Miasta i Gminy Morawica oraz 
Dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Maisto i Gminę Morawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: F05A1C3F-B7EE-414D-AF25-D7FDE8C50B27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/130/19

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 28 listopada 2019 r.

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI
Zespołu Placówek Oświatowych w Morawicy w roku 2019

Zespół Placówek Oświatowych w Morawicy
Lp. Nazwa z uwzględnieniem specjalności / rodzaj 

dofinansowania
Forma kształcenia

i pozostały zakres wsparcia
Zakładany koszt 

1. Kursy doskonalące wynikające z polityki 
oświatowej i z potrzeb szkoły Kursy doskonalące 10.800 zł

2. Szkolenia, warsztaty metodyczne i 
przedmiotowe, seminaria, konferencje 
szkoleniowe oraz inne formy doskonalenia 
nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze wynikające z polityki 
oświatowej i z potrzeb szkoły

Szkolenia, warsztaty metodyczne 
i przedmiotowe, seminaria, 
konferencje szkoleniowe oraz 
inne formy doskonalenia

9.000 zł

3. Przygotowanie materiałów szkoleniowych i 
informacyjnych 4.000 zł

4. Spektrum autyzmu i zespół Aspergera Studia podyplomowe 1.200 zł
RAZEM 25.000 zł

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: F05A1C3F-B7EE-414D-AF25-D7FDE8C50B27. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest podyktowane złożonym wnioskiem przez Dyrektora Zespołu Placówek
Oświatowych w Morawicy w sprawie zmiany w planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli w 2019 r. Zmiana polega na ujęciu nowej formy kształcenia: studia podyplomowe
o specjalności „Spektrum autyzmu i zespół Aspergera”. Uzyskanie powyższych kwalifikacji przez
nauczyciela jest niezbędne celem zapewnienia pomocy uczniom o specjalnych potrzebach edukacyjnych.

Ponadto, dyrektor Szkoły Podstawowej w Bilczy złożył wniosek o ujęcie w katalogu specjalności, które
podlegają dofinansowaniu: logopedii i psychologii. Posiadanie przez szkołę specjalistów tych dziedzin jest
niezbędne ze względu na pojawiające się w placówce problemy związane z nowymi zagrożeniami.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: F05A1C3F-B7EE-414D-AF25-D7FDE8C50B27. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1448821857

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  28 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F05A1C3F-B7EE-414D-AF25-D7FDE8C50B27. Podpisany Strona 2


		2019-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




